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   Kolmapäev, 12. september  2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus JUMAL OLGU MEILE ARMULINE; kl 10.45  ÜKS LAUL: MARGIT PRANTSUS tutvustab Uus-Meremaa laulu „SURELY OUR GOD,“ mille autoriteks on DAVID ja LIZ MORRIS    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA , siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KERSTIN KASK; 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI MÄNTYLÄ raamatut „ARGIPÄEVA KANGELASED“ loeb SULEV KIVASTIK    
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PUHTAD JAHUD (3Ms 1:5-2:10). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: PÜHA ISA OOTUSES. Septembrikuus külastab paavst Franciscus Baltimaade visiidi käigus Eestit. 25 aastat tagasi oli paavst Johannes Paulus II Eestis käigu meiepoolseks põhikorraldajaks HELLE HELENA PUUSEPP ja seesama vastutusrikas ülesanne on tal nüüdki. Vestlust juhatab INDREK PETERSOO    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Eelseisvast EEA Evangelismitoimkonna sügisretriidist &quot;Kogudus muutuste keerises 21. sajandil&quot; räägivad KAIRI LUIGE, MART METSALA, ERKI TAMM ja saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: NOORTE MEESTE IDENTITEET JUMALAS. Stuudios on JOHANNES VERGI, ANREE MATETSKI, HENRY PROOSA ja NAATAN METSALA    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 Kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.15 ÜKS LAUL: MARGIT PRANTSUS tutvustab Uus-Meremaa laulu „SURELY OUR GOD,“ mille autoriteks on DAVID ja LIZ MORRIS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke esimesest kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: TAIMI MÄNTYLÄ raamatut „ARGIPÄEVA KANGELASED“ loeb SULEV KIVASTIK    
                Kell 19            SÕDALASE TUND: ÕILIS SOOV - SAADA KAPLANIKS. Stuudiokülaliseks on kaplani ametit omandav Tartu Ülikooli Usuteaduskonna tudeng LAURI PÕLD. Vestlust suunab reservkaplan ja EELK Sangaste koguduse diakon TANEL MEIEL
    
                Kell 20            ELUPUU: TEEME MAAILMA PUHTAMAKS. 15 septembril osalevad Maailmakoristuspäeval miljonid inimesed 150 riigis. Selle päeva kordamineku nimel tegutseb Eestis 300 ja kogu maailmas 30 000 inimest. Stuudios on üks koristustalgute eestvedajaid EVA TRUUVERK, keskonnahoidlik linnakodanik TIINA VEISSERIK ja saatejuhina preester ALEKSANDER SARAPIK
    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: pastor TARMO LIGE jutlus KAS JUTUSTUST KAINIST ja AABELIST ON LUGU MEIST?    
                Kell 22            ARMUST KANTUD:JURGIS KAZAJEVA jagab kuulajatega hetki elust, mil Jumal on olnud väga ligi ja kandnud oma armuga läbi raskuste. Vestlust juhib MAIRE LILLEORG    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA ja MAAILM: SOTSIAALMEEDIA – KAS TEE, TÕDE ja ELU? Saates arutlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Hooaja avasaates sirvivad JEANNE GUYON´i raamatut „JEESUSE KRISTUSE SÜGAVUSTE TUNNETAMINE“ HILLAR VATSEL ja LEA KÜÜNARPUU
    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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